
Nr. 58153
10 november

2020

Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 30 oktober 2020, 

nr. 3078983, houdende herbenoeming van de voorzitter en twee leden van 

de Kwaliteitscommissie Bibob

De Minister voor Rechtsbescherming,

Gelet op artikel 3, vijfde lid, van het Instellingsbesluit Kwaliteitscommissie Bibob;

Besluit:

Artikel 1 

De heer mr. F.W.H. van den Emster te herbenoemen als voorzitter van de Kwaliteitscommissie Bibob 
voor een periode van vier jaar.

Artikel 2 

Mevrouw professor mr. E.R. Manunza te herbenoemen als lid van de Kwaliteitscommissie Bibob voor 
een periode van vier jaar.

Artikel 3 

De heer professor mr. dr. E.R. Muller te herbenoemen als lid van de Kwaliteitscommissie Bibob voor 
een periode van vier jaar.

Artikel 4 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 15 november 2020.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst

De Minister voor Rechtsbescherming,
S. Dekker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 58153 10 november 2020


	Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 30 oktober 2020, nr. 3078983, houdende herbenoeming van de voorzitter en twee leden van de Kwaliteitscommissie Bibob
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 


